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Inauguracja roku szkolnego 2019/2020
02.09.2019
Początek września kończy okres letnich wakacji. 2 września br., po dwumiesięcznym
wypoczynku, do szkół wracają uczniowie i nauczyciele. Z okazji inauguracji roku
szkolnego 2019/2020 Premier RP Mateusz Morawiecki, Wojewoda Mazowiecki
Zdzisław Sipiera i Mazowiecki Kurator Oświaty Aurelia Michałowska odwiedzili
Szkołę Podstawową nr 3 w Pruszkowie.

Spotkanie otwierające kolejny okres nauki, w Szkole Podstawowej nr 3 im. Miry Zimińskiej-
Sygietyńskiej w Pruszkowie stanowiło jednocześnie wojewódzką inaugurację nowego roku
szkolnego.

W dzisiejszym wydarzeniu poza kadrą nauczycielską i młodzieżą szkolną uczestniczyli oficjalni
goście. W wydarzeniu udział wzięli m.in.: Premier RP Mateusz Morawiecki,  Wojewoda
Mazowiecki Zdzisław Sipiera, Mazowiecki Kurator Oświaty Aurelia Michałowska, Starosta
Pruszkowski Krzysztof Rymuza, Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa Krzysztof Biskupski,
Prezydent Miasta Pruszkowa Paweł Makuch, Zastępcy Prezydenta Miasta Pruszkowa: Beata
Czyżewska i Konrad Sipiera, ksiądz Prałat Marian Mikołajczak, Dziekan Dekanatu
Pruszkowskiego, Jacek Boniecki – Dyrektor Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca
„Mazowsze”, Ewa Łukasik wieloletnia Dyrektor SP3, dyrektorzy pruszkowskich szkół
podstawowych i miejskich przedszkoli, przedstawicieli prezydium Rady Rodziców, nauczyciele i
uczniów klas drugich i trzecich oraz ich rodziców.

Na powitanie przybyłych dzieci wykonały piosenkę „Witajcie w naszej szkole”. Po hymnie
szkolnym w krótkim wystąpieniu, zebranych powitała Dyrektor Szkoły Urszula Augustyniak.

"Drodzy uczniowie! Nauka to klucz do przyszłości Waszej i całego naszego kraju. Niech szkoła
okaże się dobrą kuźnią Waszych talentów, pogłębianie wiedzy przynosi radość i satysfakcję, a
przyjaciele i nauczyciele wspierają Wasz rozwój, dodając sił i uśmiechu" – mówił Premier.

Ze względu na wyjątkowy charakter dzisiejszego spotkania jego atrakcją artystyczną był mini
koncert w wykonaniu, posiadającego międzynarodowa renomę, Państwowego Zespołu Ludowego
Pieśni i Tańca „Mazowsze”. Występ „ Mazowsza” związany był również z faktem, że pruszkowska

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



szkoła nosi imię Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej - wieloletniej Dyrektor i współzałożycielki
Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego.

Po koncercie, jako symboliczne rozpoczęcie nowego roku nauki, po raz pierwszy w
sezonie2019/2020  zabrzmiał szkolny dzwonek.
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